

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023014VCP

Stavba: MŠ EDVARDA BENEŠE - REKONSTRUKCE - ROZŠÍŘENÍ KAPACITY - VCP a MNP

KSO:
Místo: OpavaCC-CZ:
Datum: 17. 5. 2023Zadavatel:
Statutární město OpavaIČ:
DIČ:Zhotovitel:
FICHNA - HUDECZEK a.s.IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			277 251,49
---------------------	--	--	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	277 251,49	58 222,81
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	335 474,30
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023014VCP

Stavba: MŠ EDVARDA BENEŠE - REKONSTRUKCE - ROZŠÍŘENÍ KAPACITY - VCP a MNP

Místo: Opava

Datum:

17. 5. 2023

Zadavatel: Statutární město Opava

Projektant:

Zhotovitel: FICHNA - HUDECZEK a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		277 251,49	335 474,30
ZF01	Změna dispozice invalidního WC a změna povrchové úpravy podlahy v herně	-60 434,29	-73 125,49
ZF01_MNP	Změna dispozice invalidního WC a změna povrchové úpravy podlahy v herně - MĚNĚPRÁCE	-93 000,32	-112 530,39
ZF01_VCP	Změna dispozice invalidního WC a změna povrchové úpravy podlahy v herně - VÍCEPRÁCE	32 566,03	39 404,90
ZF02_VCP	VCP bourací práce - VÍCEPRÁCE	85 187,91	103 077,37
ZF03_VCP	Kamerová zkouška - VÍCEPRÁCE	3 712,00	4 491,52
ZF04_VCP	Provizorní SDK příčka - VÍCEPRÁCE	7 692,55	9 307,99
ZF05	Změna VZT	49 736,94	60 181,70
ZF05_MNP	Změna VZT - MĚNĚPRÁCE	-57 772,00	-69 904,12
ZF05_VCP	Změna VZT - VÍCEPRÁCE	107 508,94	130 085,82
ZF06	Změna ZTi	82 962,58	100 384,72
ZF06_MNP	Změna ZTi - MĚNĚPRÁCE	-10 659,00	-12 897,39
ZF06_VCP	Změna ZTi - VÍCEPRÁCE	93 621,58	113 282,11
ZF07_VCP	Změna ÚT - VÍCEPRÁCE	68 475,80	82 855,72
ZF08_VCP	Změna elektroinstalací - VÍCEPRÁCE	39 918,00	48 300,78
ZF08_VCP_SIL	Změna elektroinstalace - silnoproud - VÍCEPRÁCE	9 452,40	11 437,40
ZF08_VCP_SLP	Změna elektroinstalace - slaboproud - VÍCEPRÁCE	30 465,60	36 863,38

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ EDVARDA BENEŠE - REKONSTRUKCE - ROZŠÍŘENÍ KAPACITY - VCP a MNP

Objekt:

ZF01 - Změna dispozice invalidního WC a změna povrchové úpravy podlahy v herně

Soupis:

ZF01_MNP - Změna dispozice invalidního WC a změna povrchové úpravy podlahy v herně - MĚNĚPRÁCE

KSO:

Místo: Opava

CC-CZ:

Datum: 17. 5. 2023

Zadavatel:

Statutární město Opava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

FICHNA - HUDECZEK a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-93 000,32
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	-93 000,32
---------------------	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-93 000,32	21,00%	-19 530,07
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	-112 530,39
-------------------	--------------	--------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

FICHNA - HUDECZEK a.s.

Opavská 535/17, 747 18 Piščí

IČ: 27765857, DIČ: CZ27765857

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ EDVARDA BENEŠE - REKONSTRUKCE - ROZŠÍŘENÍ KAPACITY - VCP a MNP

Objekt:

ZF01 - Změna dispozice invalidního WC a změna povrchové úpravy podlahy v herně

Soupis:

ZF01_MNP - Změna dispozice invalidního WC a změna povrchové úpravy podlahy v herně - MĚNĚPRÁCE

Místo: Opava

Datum: 17. 5. 2023

Zadavatel: Statutární město Opava

Projektant:

Zhotovitel: FICHNA - HUDECZEK a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

-93 000,32

99 - Přesun hmot

-403,82

HSV - Práce a dodávky HSV

-9 245,30

3 - Svislé konstrukce

-7 228,00

6 - Úpravy povrchů

-2 017,30

PSV - Práce a dodávky PSV

-83 351,21

763 - Konstrukce suché výstavby

-689,90

766 - Konstrukce truhlářské

-8 461,15

771 - Podlahy z dlaždic

-76,41

776 - Podlahy povlakové

-71 732,23

781 - Obklady keramické

-1 196,41

783 - Nátěry

-553,52

784 - Malby

-641,58

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

-93 000,32

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ EDVARDA BENEŠE - REKONSTRUKCE - ROZŠÍŘENÍ KAPACITY - VCP a MNP

Objekt:

ZF01 - Změna dispozice invalidního WC a změna povrchové úpravy podlahy v herně

Soupis:

ZF01_MNP - Změna dispozice invalidního WC a změna povrchové úpravy podlahy v herně - MĚNĚPRÁCE

Místo: Opava

Datum: 17. 5. 2023

Zadavatel: Statutární město Opava

Projektant:

Zhotovitel: FICHNA - HUDECZEK a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-93 000,32306

D 99		Přesun hmot				-403,81757	
80	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	-0,80764	500,00000	-403,81757
D HSV		Práce a dodávky HSV				-9 245,29648	
D 3		Svislé konstrukce				-7 227,99648	
24	K	317142422	Překlád nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl přes 1000 do 1250 mm	kus	-1,00000	591,00000	-591,00000
	WV		"odečet původního řešení"				
	WV		-3		-3,00000		
	WV		"přípočet nového řešení"				
	WV		2		2,00000		
	WV		Součet		-1,00000		
27	M	13011056	úhelník ocelový nerovnostranný jakost S235JR (11 375) 100x65x8mm	t	-0,01336	41 168,00000	-550,00448
	WV		"odečet původního řešení"				
	WV		"Změna překladu dveří D/3 (OP1 na OP3)				
	WV		-2*1,6*0,00926		-0,02963		
	WV		-3*0,3*0,00059		-0,00053		
	WV		Mezisoučet		-0,03016		
	WV		"svary + spojovací materiál 10%"-0,03016*0,1		-0,00302		
	WV		"přípočet nového řešení"				
	WV		"Změna překladu dveří D/6 (Př2 na OP2)				
	WV		2*1,2*0,0074		0,01776		
	WV		3*0,3*0,00059		0,00053		
	WV		Mezisoučet		0,01528		
	WV		"svary + spojovací materiál 10%"0,01528*0,1		0,00153		
	WV		Součet		-0,01336		
29	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	-10,01150	608,00000	-6 086,99200
	WV		"odečet původního řešení"				
	WV		-(2,2+3,405+1,25*4+0,95*2)*3,3-0,65*2,05		-42,59900		
	WV		"přípočet nového řešení"				
	WV		(4,755+1,65+0,97+0,85+1,65)*3,3		32,58750		
	WV		Součet		-10,01150		
D 6		Úpravy povrchů				-2 017,30000	
35	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	-2,60800	50,00000	-130,40000
	WV		"odečet původního řešení"				
	WV		"m.č. 1.12"-(0,45+3,405+1,5)*3,3		-17,67150		
	WV		"m.č. 1.13"-(2,2+1,25)*3,3-0,05*2,6		-11,51500		
	WV		"m.č. 1.14"-(3,405+3,05+2,355+1,4+1,05+1,65)*3,3		-42,60300		
	WV		"m.č. 1.15"-(0,95*2+1,15)*3,3-0,1*2,6		-10,32500		
	WV		"m.č. 1.16"-(1,25+1,15)*2*3,3		-15,84000		
	WV		"m.č. 1.17 + 1.18"-(4,755+1,87)*3,3-0,05*2,6-(0,65*2+0,1)*2,05		-24,86250		
	WV		Mezisoučet		-122,81700		
	WV		"přípočet nového řešení"				
	WV		"m.č. 1.12"-(1,65+2,805)*2*3,3		29,40300		
	WV		"m.č. 1.13"-(1,25+1,65)*3,3+0,45*3,3		11,05500		
	WV		"m.č. 1.14"-(2,7+3,405+1,65)*3,3		25,59150		
	WV		"m.č. 1.15"-(0,87+0,85)*3,3		5,67600		
	WV		"m.č. 1.16"-(1,85*2+1,65)*3,3+0,4*3,3		18,97500		
	WV		"m.č. 1.17"-(4,755+2,07+0,97+0,95)*3,3+0,25*2,6		29,50850		
	WV		Mezisoučet		120,20900		
	WV		Součet		-2,60800		
36	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	-2,60800	250,00000	-652,00000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
37	K	612311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	-2,60800	370,00000	-964,96000
38	K	612311191	Příplatek k vápenné omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	-5,21600	15,00000	-78,24000
VV			" Příplatek za dalších 2x 5mm vnitřní vápenné omítky jádrové " 2*-2,608		-5,21600		
VV			Součet		-5,21600		
48	K	632451234	Potěr cementový samonivelační litý C25 tl přes 45 do 50 mm	m2	-0,45000	395,00000	-177,75000
VV			"odečet původního řešení"				
VV			"m.č. 1.12"-5,1		-5,10000		
VV			Mezisoučet		-5,10000		
VV			"přípočet nového řešení				
VV			"m.č. 1.12"4,65		4,65000		
VV			Mezisoučet		4,65000		
VV			Součet		-0,45000		
49	K	632451292	Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru C25 ZKD 5 mm tl přes 50 mm	m2	-0,45000	31,00000	-13,95000
VV			" Příplatek za další 3mm potěru skladba PD1b "-0,45		-0,45000		
VV			Součet		-0,45000		
D PSV Práce a dodávky PSV							-83 351,20901
D 763 Konstrukce suché výstavby							-689,89941
98	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	-0,88000	773,00000	-680,24000
VV			"odečet původního řešení"				
VV			"m.č. 1.12"-5,1		-5,10000		
VV			"m.č. 1.13"-2,75		-2,75000		
VV			"m.č. 1.17 + 1.18"-4,3-4,53		-8,83000		
VV			Mezisoučet		-16,68000		
VV			"přípočet nového řešení				
VV			"m.č. 1.12"4,65		4,65000		
VV			"m.č. 1.13"2,1		2,10000		
VV			"m.č. 1.17 "9,05		9,05000		
VV			Mezisoučet		15,80000		
VV			Součet		-0,88000		
108	K	998763401	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	-6,80240	1,42000	-9,65941
D 766 Konstrukce truhlářské							-8 461,15260
135	K	76699937R	Vnitřní dveře 800x1970mm - Specifikace dle PD - D7	kus	-1,00000	8 399,00000	-8 399,00000
138	K	998766201	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	%	-83,99000	0,74000	-62,15260
D 771 Podlahy z dlaždic							-76,41302
144	K	771161012	Montáž profilu dilatační spáry koutové bez izolace dlažeb	m	-1,26000	30,00000	-37,80000
VV			"odečet původního řešení"				
VV			"m.č. 1.13"-(2,2+1,25)*2		-6,90000		
VV			"m.č. 1.14"-(3,405+3,05)*2		-12,91000		
VV			"m.č. 1.15"-(0,95+1,15)*2		-4,20000		
VV			"m.č. 1.16"-(1,15+1,25)*2		-4,80000		
VV			"m.č. 1.17 + 1.18"-(4,755+1,87+0,65)*2		-14,55000		
VV			Mezisoučet		-43,36000		
VV			"přípočet nového řešení				
VV			"m.č. 1.13"1,25+1,65)*2		5,80000		
VV			"m.č. 1.14"2,7+3,405)*2		12,21000		
VV			"m.č. 1.15"0,87+0,85)*2		3,44000		
VV			"m.č. 1.16"1,65+1,85)*2		7,00000		
VV			"m.č. 1.17 "(4,755+2,07)*2		13,65000		
VV			Mezisoučet		42,10000		
VV			Součet		-1,26000		
145	M	59042140R	páska dilatační z pěnového PE š 10mm	m	-1,38600	25,00000	-34,65000
VV			-1,26*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		-1,38600		
156	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	-0,72450	5,47000	-3,96302
D 776 Podlahy povlakové							-71 732,23086
158	K	776111411	Montáž pásky dilatační povlakových podlah	m	-0,90000	30,00000	-27,00000
VV			"odečet původního řešení"				
VV			"m.č. 1.12"-(1,5+3,405)*2		-9,81000		
VV			Mezisoučet		-9,81000		
VV			"přípočet nového řešení				
VV			"m.č. 1.12"1,65+2,805)*2		8,91000		
VV			Mezisoučet		8,91000		
VV			Součet		-0,90000		
159	M	59042140R	páska dilatační z pěnového PE š 10mm	m	-0,99000	25,00000	-24,75000
VV			-0,9*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		-0,99000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
160	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	-0,45000	44,00000	-19,80000
	VV		"odečet původního řešení"				
	VV		"m.č. 1.12"-5,1		-5,10000		
	VV		Mezisoučet		-5,10000		
	VV		"přípočet nového řešení"				
	VV		"m.č. 1.12"4,65		4,65000		
	VV		Mezisoučet		4,65000		
	VV		Součet		-0,45000		
161	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	-60,25000	380,00000	-22 895,00000
	VV		"odečet původního řešení"				
	VV		"m.č. 1.12"-5,1		-5,10000		
	VV		Mezisoučet		-5,10000		
	VV		"přípočet nového řešení"				
	VV		"m.č. 1.12"4,65		4,65000		
	VV		Mezisoučet		4,65000		
	VV		"změna povrchové úpravy podlahy v herně"				
	VV		-59,8		-59,80000		
	VV		Součet		-60,25000		
162	M	28411141	PVC vinyl homogenní protiskluzná se vsypem a výztuž. vrstvou tl 2.00mm nášlapná vrstva 2.00mm, hořlavost Bfl-s1, třída zátěže 33, útlum 7dB, bodová zátěž ≤ 0.10mm, protiskluznost R10	m2	-69,28750	700,00000	-48 501,25000
	VV		-60,25*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		-69,28750		
163	K	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	-714,67800	0,37000	-264,43086
D 781			Obklady keramické				-1 196,41313
165	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	-0,73800	50,00000	-36,90000
	VV		"odečet původního řešení"				
	VV		"m.č. 1.13"-(2,2+1,25)*2*2,05		-14,14500		
	VV		"m.č. 1.14"-(3,405+3,05)*2*2,05		-26,46550		
	VV		"m.č. 1.15"-(0,95+1,15)*2*2,05		-8,61000		
	VV		"m.č. 1.16"-(1,15+1,25)*2*2,05		-9,84000		
	VV		Mezisoučet		-59,06050		
	VV		"přípočet nového řešení"				
	VV		"m.č. 1.13"-(1,25+1,65)*2*2,05		11,89000		
	VV		"m.č. 1.14"-(2,7+3,405)*2*2,05		25,03050		
	VV		"m.č. 1.15"-(0,87+0,85)*2*2,05		7,05200		
	VV		"m.č. 1.16"-(1,65+1,85)*2*2,05		14,35000		
	VV		Mezisoučet		58,32250		
	VV		Součet		-0,73800		
166	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	-0,73800	387,00000	-285,60600
167	K	781474154	Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	-0,73800	720,00000	-531,36000
	VV		"odečet původního řešení"				
	VV		"m.č. 1.13"-(2,2+1,25)*2*2,05		-14,14500		
	VV		"m.č. 1.14"-(3,405+3,05)*2*2,05		-26,46550		
	VV		"m.č. 1.15"-(0,95+1,15)*2*2,05		-8,61000		
	VV		"m.č. 1.16"-(1,15+1,25)*2*2,05		-9,84000		
	VV		Mezisoučet		-59,06050		
	VV		"přípočet nového řešení"				
	VV		"m.č. 1.13"-(1,25+1,65)*2*2,05		11,89000		
	VV		"m.č. 1.14"-(2,7+3,405)*2*2,05		25,03050		
	VV		"m.č. 1.15"-(0,87+0,85)*2*2,05		7,05200		
	VV		"m.č. 1.16"-(1,65+1,85)*2*2,05		14,35000		
	VV		Mezisoučet		58,32250		
	VV		Součet		-0,73800		
168	M	59761001	obklad velkoformátový bělinový hladký přes 4 do 6ks/m2	m2	-0,88560	350,00000	-309,96000
	VV		-0,738*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		-0,88560		
169	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	-11,63826	2,80000	-32,58713
D 783			Nátěry				-553,52000
171	K	783827427	Krycí dvojnásobný vápenný nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	-6,29000	88,00000	-553,52000
	VV		"odečet původního řešení"				
	VV		"m.č. 1.12"-(1,5+3,405)*2*3,3-5,1		-37,47300		
	VV		"m.č. 1.13"-(2,2+1,25)*2*1,25-2,75		-11,37500		
	VV		"m.č. 1.14"-(3,405+3,05)*2*1,25-8,92		-25,05750		
	VV		"m.č. 1.15"-(0,95+1,15)*2*1,25-1,3		-6,55000		
	VV		"m.č. 1.16"-(1,15+1,25)*2*1,25-1,7		-7,70000		
	VV		"m.č. 1.17 + 1.18"-(4,755+1,87+0,65)*2*3,3-4,3-4,53		-56,84500		
	VV		Mezisoučet		-145,00050		
	VV		"přípočet nového řešení"				
	VV		"m.č. 1.12"-(1,65+2,805)*2*3,3+4,65		34,05300		
	VV		"m.č. 1.13"-(1,25+1,65)*2*1,25+2,1		9,35000		
	VV		"m.č. 1.14"-(2,7+3,405)*2*1,25+9,2		24,46250		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			"m.č. 1.15" (0,87+0,85)*2*1,25+0,65		4,95000		
VV			"m.č. 1.16" (1,65+1,85)*2*1,25+3,05		11,80000		
VV			"m.č. 1.17" (4,755+2,07)*2*3,3+9,05		54,09500		
VV			Mezisoučet		138,71050		
VV			Součet		-6,29000		
D	784		Malby				-641,58000
172	K	784181011	Dvojnásobné pačokování v místnostech v do 3,80 m	m2	-6,29000	22,00000	-138,38000
VV			"odečet původního řešení"				
VV			"m.č. 1.12"-(1,5+3,405)*2*3,3-5,1		-37,47300		
VV			"m.č. 1.13"-(2,2+1,25)*2*1,25-2,75		-11,37500		
VV			"m.č. 1.14"-(3,405+3,05)*2*1,25-8,92		-25,05750		
VV			"m.č. 1.15"-(0,95+1,15)*2*1,25-1,3		-6,55000		
VV			"m.č. 1.16"-(1,15+1,25)*2*1,25-1,7		-7,70000		
VV			"m.č. 1.17 + 1.18"-(4,755+1,87+0,65)*2*3,3-4,3-4,53		-56,84500		
VV			Mezisoučet		-145,00050		
VV			"přípočet nového řešení"				
VV			"m.č. 1.12" (1,65+2,805)*2*3,3+4,65		34,05300		
VV			"m.č. 1.13" (1,25+1,65)*2*1,25+2,1		9,35000		
VV			"m.č. 1.14" (2,7+3,405)*2*1,25+9,2		24,46250		
VV			"m.č. 1.15" (0,87+0,85)*2*1,25+0,65		4,95000		
VV			"m.č. 1.16" (1,65+1,85)*2*1,25+3,05		11,80000		
VV			"m.č. 1.17" (4,755+2,07)*2*3,3+9,05		54,09500		
VV			Mezisoučet		138,71050		
VV			Součet		-6,29000		
173	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	-6,29000	18,00000	-113,22000
VV			"odečet původního řešení"				
VV			"m.č. 1.12"-(1,5+3,405)*2*3,3-5,1		-37,47300		
VV			"m.č. 1.13"-(2,2+1,25)*2*1,25-2,75		-11,37500		
VV			"m.č. 1.14"-(3,405+3,05)*2*1,25-8,92		-25,05750		
VV			"m.č. 1.15"-(0,95+1,15)*2*1,25-1,3		-6,55000		
VV			"m.č. 1.16"-(1,15+1,25)*2*1,25-1,7		-7,70000		
VV			"m.č. 1.17 + 1.18"-(4,755+1,87+0,65)*2*3,3-4,3-4,53		-56,84500		
VV			Mezisoučet		-145,00050		
VV			"přípočet nového řešení"				
VV			"m.č. 1.12" (1,65+2,805)*2*3,3+4,65		34,05300		
VV			"m.č. 1.13" (1,25+1,65)*2*1,25+2,1		9,35000		
VV			"m.č. 1.14" (2,7+3,405)*2*1,25+9,2		24,46250		
VV			"m.č. 1.15" (0,87+0,85)*2*1,25+0,65		4,95000		
VV			"m.č. 1.16" (1,65+1,85)*2*1,25+3,05		11,80000		
VV			"m.č. 1.17" (4,755+2,07)*2*3,3+9,05		54,09500		
VV			Mezisoučet		138,71050		
VV			Součet		-6,29000		
174	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	-6,29000	62,00000	-389,98000
VV			"odečet původního řešení"				
VV			"m.č. 1.12"-(1,5+3,405)*2*3,3-5,1		-37,47300		
VV			"m.č. 1.13"-(2,2+1,25)*2*1,25-2,75		-11,37500		
VV			"m.č. 1.14"-(3,405+3,05)*2*1,25-8,92		-25,05750		
VV			"m.č. 1.15"-(0,95+1,15)*2*1,25-1,3		-6,55000		
VV			"m.č. 1.16"-(1,15+1,25)*2*1,25-1,7		-7,70000		
VV			"m.č. 1.17 + 1.18"-(4,755+1,87+0,65)*2*3,3-4,3-4,53		-56,84500		
VV			Mezisoučet		-145,00050		
VV			"přípočet nového řešení"				
VV			"m.č. 1.12" (1,65+2,805)*2*3,3+4,65		34,05300		
VV			"m.č. 1.13" (1,25+1,65)*2*1,25+2,1		9,35000		
VV			"m.č. 1.14" (2,7+3,405)*2*1,25+9,2		24,46250		
VV			"m.č. 1.15" (0,87+0,85)*2*1,25+0,65		4,95000		
VV			"m.č. 1.16" (1,65+1,85)*2*1,25+3,05		11,80000		
VV			"m.č. 1.17" (4,755+2,07)*2*3,3+9,05		54,09500		
VV			Mezisoučet		138,71050		
VV			Součet		-6,29000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ EDVARDA BENEŠE - REKONSTRUKCE - ROZŠÍŘENÍ KAPACITY - VCP a MNP

Objekt:

ZF01 - Změna dispozice invalidního WC a změna povrchové úpravy podlahy v herně

Soupis:

ZF01_VCP - Změna dispozice invalidního WC a změna povrchové úpravy podlahy v herně - VÍCEPRÁCE

KSO:

Místo: Opava

CC-CZ:

Datum: 17. 5. 2023

Zadavatel:

Statutární město Opava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

FICHNA - HUDECZEK a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				32 566,03
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				32 566,03
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	32 566,03	21,00%	6 838,87	
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			39 404,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ EDVARDA BENEŠE - REKONSTRUKCE - ROZŠÍŘENÍ KAPACITY - VCP a MNP

Objekt:

ZF01 - Změna dispozice invalidního WC a změna povrchové úpravy podlahy v herně

Soupis:

ZF01_VCP - Změna dispozice invalidního WC a změna povrchové úpravy podlahy v herně - VÍCEPRÁCE

Místo: Opava

Datum: 17. 5. 2023

Zadavatel: Statutární město Opava

Projektant:

Zhotovitel: FICHNA - HUDECZEK a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

1) Náklady ze soupisu prací	32 566,03
------------------------------------	------------------

HSV - Práce a dodávky HSV	19 763,76
3 - Svislé konstrukce	14 594,62
6 - Úpravy povrchů	216,73
9 - Ostatní práce a dodávky	2 074,80
99 - Přesun hmot	2 877,61
PSV - Práce a dodávky PSV	12 802,27
713 - Izolace tepelné	16,82
763 - Konstrukce suché výstavby	810,04
766 - Konstrukce truhlářské	11 031,03
771 - Podlahy z dlaždic	944,38

2) Ostatní náklady	0,00
---------------------------	-------------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	32 566,03
--	------------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ EDVARDA BENEŠE - REKONSTRUKCE - ROZŠÍŘENÍ KAPACITY - VCP a MNP

Objekt:

ZF01 - Změna dispozice invalidního WC a změna povrchové úpravy podlahy v herně

Soupis:

ZF01_VCP - Změna dispozice invalidního WC a změna povrchové úpravy podlahy v herně - VÍCEPRÁCE

Místo: Opava

Datum: 17. 5. 2023

Zadavatel: Statutární město Opava

Projektant:

Zhotovitel: FICHNA - HUDECZEK a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

32 566,02963

D HSV

Práce a dodávky HSV

19 763,75713

D 3

Svislé konstrukce

14 594,62238

23	K	311272241	Zdivo z pórobetonových tvárnic na pero a drážku přes P2 do P4 přes 450 do 600 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 300 mm	m2	3,12500	1 727,00000	5 396,87500
----	---	-----------	---	----	---------	-------------	-------------

vv "odečet původního řešení"
 vv -0,05*3,3-0,2*3,3
 vv "přípočet nového řešení"
 vv 1,0*3,3+0,25*2,6
 vv **Součet**

-0,82500

3,95000

3,12500

26	K	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm	t	0,03163	10 126,00000	320,28538
----	---	-----------	--	---	---------	--------------	-----------

vv "odečet původního řešení"
 vv "Změna překladu dveří D/3 (OPř1 na OPř3)
 vv -2*1,6*0,00926
 vv -3*0,3*0,00059
 vv **Mezisoučet**
 vv "svary + spojovací materiál 10%"-0,03016*0,1
 vv "přípočet nového řešení"
 vv "Změna překladu dveří D/3 (OPř1 na OPř3)
 vv 3*1,6*0,00832
 vv 2*0,00048
 vv "Změna překladu dveří D/6 (Př2 na OPř2)
 vv 2*1,2*0,0074
 vv 3*0,3*0,00059
 vv **Mezisoučet**
 vv "svary + spojovací materiál 10%"0,05617*0,1
 vv **Součet**

-0,02963

-0,00053

-0,03016

-0,00302

0,03994

0,00096

0,01776

0,00053

0,05617

0,00562

0,03163

184	M	13010712	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 100	t	0,04499	49 800,00000	2 240,50200
-----	---	----------	--	---	---------	--------------	-------------

vv "přípočet nového řešení - OPř3 (překlad pro nové dveře u výlahu)
 vv 3*1,6*0,00832
 vv 2*0,00048
 vv **Mezisoučet**
 vv "svary + spojovací materiál 10%"0,0409*0,1
 vv **Součet**

0,03994

0,00096

0,04090

0,00409

0,04499

31	K	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	7,92000	836,00000	6 636,96000
----	---	-----------	--	----	---------	-----------	-------------

vv "odečet původního řešení"
 vv -2,355*3,3
 vv "přípočet nového řešení"
 vv 4,755*3,3
 vv **Součet**

-7,77150

15,69150

7,92000

D 6

Úpravy povrchů

216,72855

46	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,00005	44 571,00000	2,22855
----	---	-----------	--	---	---------	--------------	---------

vv " Výztuž cementového potěru (nové kce podlah) sítě KARI
 vv 100/100/4 mm - skladby PD1b a PD1c "(0,55-
 vv 0,45)*0,000444*1,2
 vv **Součet**

0,00005

0,00005

47	K	632451233	Potěr cementový samonivelační litý C25 tl přes 40 do 45 mm	m2	0,55000	390,00000	214,50000
----	---	-----------	--	----	---------	-----------	-----------

vv "odečet původního řešení"
 vv "m.č. 1.12"0
 vv "m.č. 1.13"-2,75
 vv "m.č. 1.14"-8,92
 vv "m.č. 1.15"-1,3

0,00000

-2,75000

-8,92000

-1,30000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"m.č. 1.16"-1,7		-1,70000		
	VV		"m.č. 1.17 + 1.18"-4,3-4,53		-8,83000		
	VV		Mezisoučet		-23,50000		
	VV		"přípočet nového řešení"				
	VV		"m.č. 1.12"0		0,00000		
	VV		"m.č. 1.13"2,1		2,10000		
	VV		"m.č. 1.14"9,2		9,20000		
	VV		"m.č. 1.15"0,65		0,65000		
	VV		"m.č. 1.16"3,05		3,05000		
	VV		"m.č. 1.17 "9,05		9,05000		
	VV		Mezisoučet		24,05000		
	VV		Součet		0,55000		
	D	9	Ostatní práce a dodávky				2 074,80000
72	K	971042551R	Vybourání otvorů v klcích betonových a zděných	m3	0,74100	2 800,00000	2 074,80000
	VV		"vybourání otvoru pro dveře D/3				
	VV		0,95*2,6*0,3		0,74100		
	VV		Součet		0,74100		
	D	99	Přesun hmot				2 877,60620
77	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezískladku do 1 km se složením	t	1,85250	261,00000	483,50250
78	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	35,19750	11,40000	401,25150
	VV		1,8525*19 'Přepočtené koeficientem množství		35,19750		
79	K	997013603R	Poplatek za uložení vybouraných hmot na skládce a likvidace	t	1,85250	700,00000	1 296,75000
80	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	1,39220	500,00000	696,10220
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				12 802,27250
	D	713	Izolace tepelné				16,82258
90	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	0,10000	41,00000	4,10000
	VV		"odečet původního řešení"				
	VV		"m.č. 1.12"-5,1		-5,10000		
	VV		"m.č. 1.13"-2,75		-2,75000		
	VV		"m.č. 1.14"-8,92		-8,92000		
	VV		"m.č. 1.15"-1,3		-1,30000		
	VV		"m.č. 1.16"-1,7		-1,70000		
	VV		"m.č. 1.17 + 1.18"-4,3-4,53		-8,83000		
	VV		Mezisoučet		-28,60000		
	VV		"přípočet nového řešení"				
	VV		"m.č. 1.12"4,65		4,65000		
	VV		"m.č. 1.13"2,1		2,10000		
	VV		"m.č. 1.14"9,2		9,20000		
	VV		"m.č. 1.15"0,65		0,65000		
	VV		"m.č. 1.16"3,05		3,05000		
	VV		"m.č. 1.17 "9,05		9,05000		
	VV		Mezisoučet		28,70000		
	VV		Součet		0,10000		
91	M	28375908	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 40mm	m2	0,11000	113,00000	12,43000
	VV		0,1*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,11000		
9	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	0,16530	1,77000	0,29258
	D	763	Konstrukce suché výstavby				810,04154
99	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	0,98000	815,00000	798,70000
	VV		"odečet původního řešení"				
	VV		"m.č. 1.14"-8,92		-8,92000		
	VV		"m.č. 1.15"-1,3		-1,30000		
	VV		"m.č. 1.16"-1,7		-1,70000		
	VV		Mezisoučet		-11,92000		
	VV		"přípočet nového řešení"				
	VV		"m.č. 1.14"9,2		9,20000		
	VV		"m.č. 1.15"0,65		0,65000		
	VV		"m.č. 1.16"3,05		3,05000		
	VV		Mezisoučet		12,90000		
	VV		Součet		0,98000		
108	K	998763401	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	7,98700	1,42000	11,34154
	D	766	Konstrukce truhlářské				11 031,03000
185	K	76699937R2	Vnitřní dveře 800x1970mm - Specifikace dle PD - D10	kus	1,00000	10 950,00000	10 950,00000
138	K	998766201	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	%	109,50000	0,74000	81,03000
	D	771	Podlahy z dlaždic				944,37838

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
143	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	0,55000	50,00000	27,50000
	VV		"odečet původního řešení"				
	VV		"m.č. 1.13"-2,75		-2,75000		
	VV		"m.č. 1.14"-8,92		-8,92000		
	VV		"m.č. 1.15"-1,3		-1,30000		
	VV		"m.č. 1.16"-1,7		-1,70000		
	VV		"m.č. 1.17 + 1.18"-4,3-4,53		-8,83000		
	VV		Mezisoučet		-23,50000		
	VV		"přípočet nového řešení"				
	VV		"m.č. 1.13"2,1		2,10000		
	VV		"m.č. 1.14"9,2		9,20000		
	VV		"m.č. 1.15"0,65		0,65000		
	VV		"m.č. 1.16"3,05		3,05000		
	VV		"m.č. 1.17 "9,05		9,05000		
	VV		Mezisoučet		24,05000		
	VV		Součet		0,55000		
151	K	771574154	Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2	m2	0,55000	820,00000	451,00000
	VV		"odečet původního řešení"				
	VV		"m.č. 1.13"-2,75		-2,75000		
	VV		"m.č. 1.14"-8,92		-8,92000		
	VV		"m.č. 1.15"-1,3		-1,30000		
	VV		"m.č. 1.16"-1,7		-1,70000		
	VV		"m.č. 1.17 + 1.18"-4,3-4,53		-8,83000		
	VV		Mezisoučet		-23,50000		
	VV		"přípočet nového řešení"				
	VV		"m.č. 1.13"2,1		2,10000		
	VV		"m.č. 1.14"9,2		9,20000		
	VV		"m.č. 1.15"0,65		0,65000		
	VV		"m.č. 1.16"3,05		3,05000		
	VV		"m.č. 1.17 "9,05		9,05000		
	VV		Mezisoučet		24,05000		
	VV		Součet		0,55000		
152	M	59761007	dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru přes 4 do 6ks/m2	m2	0,66000	350,00000	231,00000
	VV		0,55*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		0,66000		
155	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	0,55000	338,00000	185,90000
	VV		"odečet původního řešení"				
	VV		"m.č. 1.13"-2,75		-2,75000		
	VV		"m.č. 1.14"-8,92		-8,92000		
	VV		"m.č. 1.15"-1,3		-1,30000		
	VV		"m.č. 1.16"-1,7		-1,70000		
	VV		"m.č. 1.17 + 1.18"-4,3-4,53		-8,83000		
	VV		Mezisoučet		-23,50000		
	VV		"přípočet nového řešení"				
	VV		"m.č. 1.13"2,1		2,10000		
	VV		"m.č. 1.14"9,2		9,20000		
	VV		"m.č. 1.15"0,65		0,65000		
	VV		"m.č. 1.16"3,05		3,05000		
	VV		"m.č. 1.17 "9,05		9,05000		
	VV		Mezisoučet		24,05000		
	VV		Součet		0,55000		
156	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	8,95400	5,47000	48,97838

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ EDVARDA BENEŠE - REKONSTRUKCE - ROZŠÍŘENÍ KAPACITY - VCP a MNP

Objekt:

ZF02_VCP - VCP bourací práce - VÍCEPRÁCE

KSO:

Místo: Opava

CC-CZ:

Datum: 17. 5. 2023

Zadavatel:

Statutární město Opava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

FICHNA - HUDECZEK a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				85 187,91
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				85 187,91
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		85 187,91	21,00%	17 889,46
snížená		0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK		103 077,37

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

FICHNA - HUDECZEK a.s.

Opavská 535/17, 747 18 Píšť

IČ: 27765857, DIČ: CZ27765857

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ EDVARDA BENEŠE - REKONSTRUKCE - ROZŠÍŘENÍ KAPACITY - VCP a MNP

Objekt:

ZF02_VCP - VCP bourací práce - VÍCEPRÁCE

Místo:

Opava

Datum:

17. 5. 2023

Zadavatel:

Statutární město Opava

Projektant:



Zhotovitel:

FICHNA - HUDECZEK a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	85 187,91
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	45 093,95
99 - Přesun hmot	33 405,00
PSV - Práce a dodávky PSV	2 596,96
763 - Konstrukce suché výstavby	2 596,96
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	4 092,00

2) Ostatní náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **85 187,91**

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ EDVARDA BENEŠE - REKONSTRUKCE - ROZŠÍŘENÍ KAPACITY - VCP a MNP

Objekt:

ZF02_VCP - VCP bourací práce - VÍCEPRÁCE

Místo: Opava

Datum: 17. 5. 2023

Zadavatel: Statutární město Opava

Projektant:

Zhotovitel: FICHNA - HUDECZEK a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

85 187,90834

D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				45 093,95200	
65	K	965043341	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	12,68800	3 104,00000	39 383,55200

vv " Bourání stávajících podlahových kcí - betonová mazanina / cementový potěr - skutečná průměrná tloušťka 140 mm, v PD projektováno 75 mm "

vv 0,065*(6+22,8+8+5,8+3,3+9,4+14,1+8,9+1,1+1,5+1,1+1,3+0,8+17,3+4,5+61,3+4+18+6)

vv Součet

12,68800

12,68800

186	K	975121121	Zřízení jednořadého podchycení konstrukcí systémovými samostatnými stojkami v do 4 m zatížení přes 750 do 1000 kg/m	m	16,00000	174,00000	2 784,00000
-----	---	-----------	---	---	----------	-----------	-------------

vv "podepření průvlaků

vv 16

vv Součet

16,00000

16,00000

187	K	975121122	Příplatek k jednořadému podchycení konstrukcí systémovými samostatnými stojkami v do 4 m zatížení přes 750 do 1000 kg/m za první a ZKD den použití	m	640,00000	2,09000	1 337,60000
-----	---	-----------	--	---	-----------	---------	-------------

vv 16*40 "Přepočtené koeficientem množství

640,00000

188	K	975121123	Odstanění jednořadého podchycení konstrukcí systémovými samostatnými stojkami v do 4 m zatížení přes 750 do 1000 kg/m	m	16,00000	99,30000	1 588,80000
-----	---	-----------	---	---	----------	----------	-------------

D 99		Přesun hmot				33 404,99834	
------	--	-------------	--	--	--	--------------	--

77	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	28,36702	261,00000	7 403,79124
----	---	-----------	---	---	----------	-----------	-------------

78	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	538,97331	11,40000	6 144,29572
----	---	-----------	--	---	-----------	----------	-------------

vv 28,36701625*19 "Přepočtené koeficientem množství

538,97331

79	K	997013603R	Poplatek za uložení vybouraných hmot na skládce a likvidace	t	28,36702	700,00000	19 856,91138
----	---	------------	---	---	----------	-----------	--------------

D PSV		Práce a dodávky PSV				2 596,95800	
-------	--	---------------------	--	--	--	-------------	--

D 763		Konstrukce suché výstavby				2 596,95800	
-------	--	---------------------------	--	--	--	-------------	--

189	K	763131831	Demontáž SDK podhledu s jednovernstvou nosnou kcí z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	26,28500	98,80000	2 596,95800
-----	---	-----------	--	----	----------	----------	-------------

vv "demontáž SDK kufřů

vv 3,5*2,2

vv 2,45*3,3

vv 3,0*3,5

vv Součet

7,70000

8,08500

10,50000

26,28500

D HZS		Hodinové zúčtovací sazby				4 092,00000	
-------	--	--------------------------	--	--	--	-------------	--

190	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	12,00000	341,00000	4 092,00000
-----	---	---------	--	-----	----------	-----------	-------------

vv "vyklizení původního vybavení"8

vv "demontáž ocelových sušáků ve dvoře"2*2

vv Součet

8,00000

4,00000

12,00000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ EDVARDA BENEŠE - REKONSTRUKCE - ROZŠÍŘENÍ KAPACITY - VCP a MNP

Objekt:

ZF03_VCP - Kamerová zkouška - VÍCEPRÁCE

KSO:

Místo: Opava

CC-CZ:

Datum: 17. 5. 2023

Zadavatel:

Statutární město Opava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

FICHNA - HUDECZEK a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	3 712,00
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	3 712,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 712,00	21,00%	779,52
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	4 491,52
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ EDVARDA BENEŠE - REKONSTRUKCE - ROZŠÍŘENÍ KAPACITY - VCP a MNP

Objekt:

ZF03_VCP - Kamerová zkouška - VÍCEPRÁCE

Místo:

Opava

Datum:

17. 5. 2023

Zadavatel:

Statutární město Opava

Projektant:



Zhotovitel:

FICHNA - HUDECZEK a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

3 712,00

HSV - Práce a dodávky HSV

3 712,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

3 712,00

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

3 712,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ EDVARDA BENEŠE - REKONSTRUKCE - ROZŠÍŘENÍ KAPACITY - VCP a MNP

Objekt:

ZF03_VCP - Kamerová zkouška - VÍCEPRÁCE

Místo:

Opava

Datum:

17. 5. 2023

Zadavatel:

Statutární město Opava

Projektant:



Zhotovitel:

FICHNA - HUDECZEK a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

3 712,00000

▢ HSV

Práce a dodávky HSV

3 712,00000

▢ 3

Svislé a kompletní konstrukce

3 712,00000

1	K	359901212	Monitoring stoky jakékoli výšky na stávající kanalizaci	m	32,00000	116,00000	3 712,00000
---	---	-----------	---	---	----------	-----------	-------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ EDVARDA BENEŠE - REKONSTRUKCE - ROZŠÍŘENÍ KAPACITY - VCP a MNP

Objekt:

ZF04_VCP - Provizorní SDK příčka - VÍCEPRÁCE

KSO:

Místo: Opava

CC-CZ:

Datum: 17. 5. 2023

Zadavatel:

Statutární město Opava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

FICHNA - HUDECZEK a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

7 692,55

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

7 692,55

DPH základní
snížená

Základ daně

7 692,55

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

1 615,44

0,00

Cena s DPH

v

CZK

9 307,99

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

FICHNA - HUDECZEK

Opavská 535/17, 747 18

IČ: 27765857, DIČ: CZ277

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ EDVARDA BENEŠE - REKONSTRUKCE - ROZŠÍŘENÍ KAPACITY - VCP a MNP

Objekt:

ZF04_VCP - Provizorní SDK příčka - VÍCEPRÁCE

Místo: Opava

Datum: 17. 5. 2023

Zadavatel: Statutární město Opava

Projektant:

Zhotovitel: FICHNA - HUDECZEK a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Gena celkem [CZK]
------------------	-------------------

1) Náklady ze soupisu prací	7 692,55
------------------------------------	-----------------

PSV - Práce a dodávky PSV	7 692,55
---------------------------	----------

763 - Konstrukce suché výstavby	7 692,55
---------------------------------	----------

2) Ostatní náklady	0,00
---------------------------	-------------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	7 692,55
--	-----------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ EDVARDA BENEŠE - REKONSTRUKCE - ROZŠÍŘENÍ KAPACITY - VCP a MNP

Objekt:

ZF04_VCP - Provizorní SDK příčka - VÍCEPRÁCE

Místo:

Opava

Datum:

17. 5. 2023

Zadavatel:

Statutární město Opava

Projektant:



Zhotovitel:

FICHNA - HUDECZEK a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

7 692,55354

D PSV

Práce a dodávky PSV

7 692,55354

D 763

Konstrukce suché výstavby

7 692,55354

191	K	763121411	SDK stěna předsazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xA 12,5 bez izolace EI 15	m2	11,55750	656,00000	7 581,72000
		vv	(2,2+1,25)*3,35		11,55750		
		vv	Součet		11,55750		
108	K	998763401	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	0,03077	3 602,00000	110,83354

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ EDVARDA BENEŠE - REKONSTRUKCE - ROZŠÍŘENÍ KAPACITY - VCP a MNP

Objekt:

ZF05 - Změna VZT

Soupis:

ZF05_MNP - Změna VZT - MĚNĚPRÁCE

KSO:

Místo: Opava

CC-CZ:

Datum: 17. 5. 2023

Zadavatel:

Statutární město Opava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

FICHNA - HUDECZEK a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-57 772,00
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	-57 772,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-57 772,00	21,00%	-12 132,12
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	-69 904,12
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

FICHNA - HUDECZEK a.s.

Opavská 535/17, 747 18 Píšť

IČ: 27765857, DIČ: CZ27765857

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ EDVARDA BENEŠE - REKONSTRUKCE - ROZŠÍŘENÍ KAPACITY - VCP a MNP

Objekt:

ZF05 - Změna VZT

Soupis:

ZF05_MNP - Změna VZT - MĚNĚPRÁCE

Místo:

Opava

Datum:

17. 5. 2023

Zadavatel:

Statutární město Opava

Projektant:

Zhotovitel:

FICHNA - HUDECZEK a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

-57 772,00

LNy OBOR 726 - VZDUCHOTECHNIKA

-57 772,00

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

-57 772,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ EDVARDA BENEŠE - REKONSTRUKCE - ROZŠÍŘENÍ KAPACITY - VCP a MNP

Objekt:

ZF05 - Změna VZT

Soupis:

ZF05_MNP - Změna VZT - MÉNĚPRÁCE

Místo:

Opava

Datum:

17. 5. 2023

Zadavatel:

Statutární město Opava

Projektant:

Zhotovitel:

FICHNA - HUDECZEK a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-57 772,00000

D LNY OBOR 7: VZDUCHOTECHNIKA

-57 772,00000

5	K	721 A06 726090081	SESTAVY VZT2		0,00000	0,00000	0,00000
11	K	721 A06 CENA05	ODTAH. VENTIL d125+RAMECEK BILY	KUS	-1,00000	246,00000	-246,00000
	VV		"dle SoD				
	VV		-5		-5,00000		
	VV		"Nové zadání				
	VV		4		4,00000		
	VV		Součet		-1,00000		
13	K	721 A06 726090083	SESTAVA VZT3+4		0,00000	0,00000	0,00000
21	K	721 A06 CENA08	ODTAHOVÁ DIGESTOŘ S RADIÁLNÍM VENTILÁTOREM,(230V,180W,370m3/h)+ ZÁKRYT 600*1500mm+ZPĚTNÁ Klapka d160	KUS	-1,00000	22 000,00000	-22 000,00000
	VV		"dle SoD				
	VV		-1		-1,00000		
	VV		"Nové zadání				
	VV		0		0,00000		
	VV		Součet		-1,00000		
22	K	721 A06 726090090	SESTAVA VZT1		0,00000	0,00000	0,00000
24	K	721 A06 CENA01.2	POTR. PRUŽNÉ AL. IZOL d150/25mm/0,25m- DOPOJENÍ VENTILŮ PŘÍVODNÍCH/ODVODNÍCH DO PODHLÉDU	KUS	-13,00000	879,00000	-11 427,00000
	VV		"dle SoD				
	VV		-13		-13,00000		
	VV		"Nové zadání				
	VV		0		0,00000		
	VV		Součet		-13,00000		
25	K	721 A06 CENA02.2	POTR.KOVOVÉ KRUHOVÉ. d200+TVAROVKY	M	-29,00000	831,00000	-24 099,00000
	VV		"dle SoD				
	VV		-44		-44,00000		
	VV		"Nové zadání				
	VV		15		15,00000		
	VV		Součet		-29,00000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ EDVARDA BENEŠE - REKONSTRUKCE - ROZŠÍŘENÍ KAPACITY - VCP a MNP

Objekt:

ZF05 - Změna VZT

Soupis:

ZF05_VCP - Změna VZT - VÍCEPRÁCE

KSO:

Místo: Opava

Zadavatel:

Statutární město Opava

Zhotovitel:

FICHNA - HUDECZEK a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 17. 5. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

107 508,94

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

107 508,94

DPH základní

Základ daně

107 508,94

Sazba daně

21,00%

Výše daně

22 576,88

snížená

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v

CZK

130 085,82

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

FICHNA - HUDECZEK a.s.

Opavská 535/17, 747 18 Píseč

IČ: 27765857, DIČ: CZ27765857

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ EDVARDA BENEŠE - REKONSTRUKCE - ROZŠÍŘENÍ KAPACITY - VCP a MNP

Objekt:

ZF05 - Změna VZT

Soupis:

ZF05_VCP - Změna VZT - VÍCEPRÁCE

Místo:

Opava

Datum:

17. 5. 2023

Zadavatel:

Statutární město Opava

Projektant:



Zhotovitel:

FICHNA - HUDECZEK a.s.

Zpracovatel:

Kód dflu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

107 508,94

LNY OBOR 726 - VZDUCHOTECHNIKA

107 508,94

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

107 508,94

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ EDVARDA BENEŠE - REKONSTRUKCE - ROZŠÍŘENÍ KAPACITY - VCP a MNP

Objekt:

ZF05 - Změna VZT

Soupis:

ZF05_VCP - Změna VZT - VÍCEPRÁCE

Místo:

Opava

Datum:

17. 5. 2023

Zadavatel:

Statutární město Opava

Projektant:

Zhotovitel:

FICHNA - HUDECZEK a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

107 508,93700

D LNY OBOR 7: VZDUCHOTECHNIKA

107 508,93700

4	K	721 A06 726090080	MONTAZ VZDUCHOTECHNIKY	HR	14,00000	250,00000	3 500,00000
	vv		"Dle SoD				
	vv		-88		-88,00000		
	vv		"Nové zadání				
	vv		102		102,00000		
	vv		Součet		14,00000		
13	K	721 A06 726090083	SESTAVA VZT3+4		0,00000	0,00000	0,00000
18	K	721 A06 CENA05.1	POTRUBI KOVOVÉ KRUHOVÉ d150/160+TVAROVKY	M	2,00000	634,00000	1 268,00000
	vv		"Dle SoD				
	vv		-13		-13,00000		
	vv		"Nové zadání				
	vv		15		15,00000		
	vv		Součet		2,00000		
42	K	721 A06 CENA08X1	ODTAHOVÁ DIGESTOŘ S RADIÁLNÍM VENTILÁTOREM,(230V,180W,370m3/h),+ ZÁKRYT 750*1500mm+ZPĚTNÁ KLAPKA d160	KUS	1,00000	23 500,00000	23 500,00000
	vv		"nová položka				
	vv		1		1,00000		
	vv		Součet		1,00000		
43	K	721 A06 CENA08X2	ODTAHOVÁ DIGESTOŘ S RADIÁLNÍM VENTILÁTOREM,(230V,180W,370m3/h),+ ZÁKRYT 750*1800mm+ZPĚTNÁ KLAPKA d160	KUS	1,00000	26 900,00000	26 900,00000
	vv		"nová položka				
	vv		1		1,00000		
	vv		Součet		1,00000		
22	K	721 A06 726090090	SESTAVA VZT1		0,00000	0,00000	0,00000
23	K	721 A06 CENA00	ODTAH/PRIVOD VENTIL D150+RAMECEK	KUS	7,00000	293,00000	2 051,00000
	vv		"Dle SoD				
	vv		-13		-13,00000		
	vv		"Nové zadání				
	vv		20		20,00000		
	vv		Součet		7,00000		
44	K	721 A06 CENA00X1	POTR. ROZDĚLOVAČ PRO INSATL. VENTILU vč. IZOLACE	KUS	2,00000	6 413,00000	12 826,00000
	vv		"nová položka				
	vv		2		2,00000		
45	K	721 A06 CENA03.2	POTR.PRUZNÉ s IZOLACÍ AI 102/25mm	M	170,00000	210,00000	35 700,00000
	vv		"Nová položka				
	vv		170		170,00000		
	vv		Součet		170,00000		
41	K	721 A06 998726101	VZDUCHOTECHNIKA PRESUN HMOT -6m	T	0,45900	3 843,00000	1 763,93700

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ EDVARDA BENEŠE - REKONSTRUKCE - ROZŠÍŘENÍ KAPACITY - VCP a MNP

Objekt:

ZF06 - Změna ZTi

Soupis:

ZF06_MNP - Změna ZTi - MĚNĚPRÁCE

KSO:

Místo: Opava

Zadavatel:

Statutární město Opava

Zhotovitel:

FICHNA - HUDECZEK a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 17. 5. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	-10 659,00
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	-10 659,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-10 659,00	21,00%	-2 238,39
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	-12 897,39
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

FICHNA - HUDECZEK a.s.

Opavská 535/17, 747 18 Píseň

IČ: 27765857, DIČ: CZ27765857

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ EDVARDA BENEŠE - REKONSTRUKCE - ROZŠÍŘENÍ KAPACITY - VCP a MNP

Objekt:

ZF06 - Změna ZTi

Soupis:

ZF06_MNP - Změna ZTi - MĚNĚPRÁCE

Místo:

Opava

Datum:

17. 5. 2023

Zadavatel:

Statutární město Opava

Projektant:

Zhotovitel:

FICHNA - HUDECZEK a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

-10 659,00

LNy OBOR 721 - VNITŘNÍ KANALIZACE

-3 466,00

OBOR 725 - ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY ZTI

-7 193,00

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

-10 659,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ EDVARDA BENEŠE - REKONSTRUKCE - ROZŠÍŘENÍ KAPACITY - VCP a MNP

Objekt:

ZF06 - Změna ZTi

Soupis:

ZF06_MNP - Změna ZTi - MĚNĚPRÁCE

Místo:

Opava

Datum:

17. 5. 2023

Zadavatel:

Statutární město Opava

Projektant:

Zhotovitel:

FICHNA - HUDECZEK a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-10 659,00000

D LNY OBOR 7: VNITŘNÍ KANALIZACE

-3 466,00000

25	K	721 A01 721223413	PODL.VPUST d 40+NEREZ MRIZKA	KUS	-2,00000	1 733,00000	-3 466,00000
----	---	----------------------	------------------------------	-----	----------	-------------	--------------

D OBOR 725 ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY ZTI

-7 193,00000

56	K	721 A05 CENA02	ZAVES.WC BILE/HL.500mm+SEDATKO	KUS	-1,00000	4 043,00000	-4 043,00000
63	K	721 A05 CENA02.1	UMr BILE 400*400+PLAST.ODPAD40	KUS	-1,00000	3 150,00000	-3 150,00000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ EDVARDA BENEŠE - REKONSTRUKCE - ROZŠÍŘENÍ KAPACITY - VCP a MNP

Objekt:

ZF06 - Změna ZTi

Soupis:

ZF06_VCP - Změna ZTi - VÍCEPRÁCE

KSO:

Místo: Opava

Zadavatel:

Statutární město Opava

Zhotovitel:

FICHNA - HUDECZEK a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 17. 5. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	93 621,58
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	93 621,58

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	93 621,58	21,00%	19 660,53
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	113 282,11
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

FICHNA - HUDECZEK a.s.

Opavská 535/17, 747 18 Píseň

IČ: 27765857, DIČ: CZ27765857

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

KO

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ EDVARDA BENEŠE - REKONSTRUKCE - ROZŠÍŘENÍ KAPACITY - VCP a MNP

Objekt:

ZF06 - Změna ZTi

Soupis:

ZF06_VCP - Změna ZTi - VÍCEPRÁCE

Místo:

Opava

Datum:

17. 5. 2023

Zadavatel:

Statutární město Opava

Projektant:

Zhotovitel:

FICHNA - HUDECZEK a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

93 621,58

LNy OBOR 721 - VNITŘNÍ KANALIZACE

30 985,82

OBOR 722 - VNITŘNÍ VODOVOD

24 021,39

OBOR 725 - ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY ZTI

38 614,37

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

93 621,58

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ EDVARDA BENEŠE - REKONSTRUKCE - ROZŠÍŘENÍ KAPACITY - VCP a MNP

Objekt:

ZF06 - Změna ZTi

Soupis:

ZF06_VCP - Změna ZTi - VÍCEPRÁCE

Místo:

Opava

Datum:

17. 5. 2023

Zadavatel:

Statutární město Opava

Projektant:

Zhotovitel:

FICHNA - HUDECZEK a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

93 621,58300

D LNY OBOR 7: VNITŘNÍ KANALIZACE

30 985,81700

74	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	2,00000	531,00000	1 062,00000
	vv		"přeložka potrubí				
	vv		2		2,00000		
15	K	721 A01 721171107	POTR PP HT ODPADNI D 75X1,8	M	9,00000	605,00000	5 445,00000
	vv		"přeložka potrubí				
	vv		9		9,00000		
16	K	721 A01 721171108	POTR PP HT ODPADNI D 110X2,3	M	16,00000	763,00000	12 208,00000
	vv		"přeložka potrubí				
	vv		16		16,00000		
17	K	721 A01 721171109	POTR HT /KG DESTOVE D 125	M	8,00000	971,00000	7 768,00000
	vv		"přeložka potrubí				
	vv		8		8,00000		
23	K	721 A01 721194105	VYVEDENI KANAL VYPUSTEK D 50	KUS	1,00000	102,00000	102,00000
	vv		"přeložka potrubí				
	vv		1		1,00000		
75	K	721194107	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70	kus	2,00000	118,00000	236,00000
	vv		"přeložka potrubí				
	vv		2		2,00000		
24	K	721 A01 721194109	VYVEDENI KANAL VYPUSTEK D 110	KUS	5,00000	152,00000	760,00000
	vv		"přeložka potrubí				
	vv		5		5,00000		
29	K	721 A01 721273218	CIS.KUS d110+DVIRKA 150*150	KUS	1,00000	977,00000	977,00000
	vv		"přeložka potrubí				
	vv		1		1,00000		
76	K	721 A01 721273219	CIS.KUS d125+DVIRKA 150*150	KUS	1,00000	1 106,00000	1 106,00000
	vv		"přeložka potrubí				
	vv		1		1,00000		
33	K	721 A01 721290112	ZKOUSKA TES KANAL VODA+KOUR-DN150	M	35,00000	30,00000	1 050,00000
	vv		"přeložka potrubí				
	vv		35		35,00000		
35	K	721 A01 998721102	KANALIZACE PRESUN HMOT VYSKA-6M	T	0,37700	721,00000	271,81700

D OBOR 722 VNITŘNÍ VODOVOD

24 021,39400

78	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů D do 25	m	20,00000	23,30000	466,00000
	vv		"přeložka stávajícího potrubí pro 2.NP objektu - kolize s SDK				
	vv		podhledem				
	vv		"potrubí D20*6		6,00000		
	vv		"potrubí D25*14		14,00000		
	vv		Scučet		20,00000		
77	K	722170804	Demontáž rozvodů vody z plastů D přes 25 do 50	m	20,00000	37,10000	742,00000
	vv		"přeložka stávajícího potrubí pro 2.NP objektu - kolize s SDK				
	vv		podhledem				
	vv		"potrubí D32*20		20,00000		
36	K	721 C02 722173912	POTR PLASTOVE PN20 d20 SPOJE SVAR	M	4,00000	396,00000	1 584,00000
	vv		"přeložka stávajícího potrubí pro 2.NP objektu - kolize s SDK				
	vv		podhledem				
	vv		"dodávka i montáž				
	vv		4		4,00000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
37	K	721 C02 722173913	POTR PLASTOVE PN20 d25 SPOJE SVAR	M	6,00000	483,00000	2 898,00000
	VV		"přeložka stávajícího potrubí pro 2.NP objektu - kolize s SDK podhledem				
	VV		"dodávka i montáž				
	VV		6		6,00000		
38	K	721 C02 722173914	POTR PLASTOVE PN20 d32 SPOJE SVAR	M	2,00000	574,00000	1 148,00000
	VV		"přeložka stávajícího potrubí pro 2.NP objektu - kolize s SDK podhledem				
	VV		"dodávka i montáž				
	VV		2		2,00000		
79	K	722176112	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně D přes 16 do 20 mm	m	6,00000	218,00000	1 308,00000
	VV		"přeložka stávajícího potrubí pro 2.NP objektu - kolize s SDK podhledem				
	VV		"pouze montáž stávajícího potrubí				
	VV		"potrubí D20"6		6,00000		
	VV		Součet		6,00000		
80	K	722176113	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně D přes 20 do 25 mm	m	14,00000	238,00000	3 332,00000
	VV		"přeložka stávajícího potrubí pro 2.NP objektu - kolize s SDK podhledem				
	VV		"pouze montáž stávajícího potrubí				
	VV		"potrubí D25"14		14,00000		
	VV		Součet		14,00000		
81	K	722176114	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně D přes 22 do 32 mm	m	20,00000	279,00000	5 580,00000
	VV		"přeložka stávajícího potrubí pro 2.NP objektu - kolize s SDK podhledem				
	VV		"pouze montáž stávajícího potrubí				
	VV		"potrubí D32"20		20,00000		
	VV		Součet		20,00000		
82	K	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,00000	601,25000	601,25000
	VV		"přeložka stávajícího potrubí pro 2.NP objektu - kolize s SDK podhledem				
	VV		1		1,00000		
	VV		Součet		1,00000		
40	K	721 C02 722173919	KOTVICI+ZAVES.OBJIMKY s PRYZI	KG	28,00000	126,00000	3 528,00000
	VV		"přeložka stávajícího potrubí pro 2.NP objektu - kolize s SDK podhledem				
	VV		28		28,00000		
50	K	721 A02 722290226	ZKOUSKA TLAK POTRUBI PLAST -DN50	M	52,00000	21,00000	1 092,00000
	VV		"přeložka stávajícího potrubí pro 2.NP objektu - kolize s SDK podhledem				
	VV		52		52,00000		
51	K	721 A02 722290234	PROPLACH A DEZINFEKCE -DN 80	M	52,00000	32,00000	1 664,00000
	VV		"přeložka stávajícího potrubí pro 2.NP objektu - kolize s SDK podhledem				
	VV		52		52,00000		
53	K	721 A02 998722102	VODOVOD PRESUN HMOT VYSKA -6M	T	0,13200	592,00000	78,14400
D OBOR 725 ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY ZTI							38 614,37200
89	K	725119125	Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	1,00000	1 480,00000	1 480,00000
	VV		"vybavení WC handicap				
	VV		1		1,00000		
90	M	64236051	klozet keramický bílý závěsný hluboké splachování pro handicapované	kus	1,00000	7 570,00000	7 570,00000
91	K	725119131	Montáž klozetových sedátek standardních	kus	1,00000	158,00000	158,00000
	VV		"vybavení WC handicap				
	VV		1		1,00000		
92	M	55167381	sedátko klozetové duroplastové bílé s poklopem	kus	1,00000	1 650,00000	1 650,00000
88	K	725211603	Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby - včetně montáže	soubor	1,00000	4 720,00000	4 720,00000
	VV		"umyvadlo pro učitelky				
	VV		1		1,00000		
87	K	725211681	Umyvadlo keramické bílé zdravotní šířky 640 mm připevněné na stěnu šrouby - pouze dodávka	soubor	1,00000	3 830,00000	3 830,00000
	VV		"vybavení WC handicap				
	VV		1		1,00000		
93	K	7252917R1	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madlo krakorcové dl 550 mm	soubor	1,00000	2 775,00000	2 775,00000
	VV		"vybavení WC handicap				
	VV		1		1,00000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
94	K	7252917R2	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madlo krakorcové dl 834 mm	soubor	1,00000	3 425,00000	3 425,00000
	VV		"vybavení WC handicap				
	VV		1		1,00000		
95	K	7252917R3	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madlo krakorcové dvojité sklopné dl 834 mm	soubor	1,00000	4 082,00000	4 082,00000
	VV		"vybavení WC handicap				
	VV		1		1,00000		
96	K	7252917R4	Výklopné zrcadlo, 400 x 600 mm, nerez lesk	soubor	1,00000	5 773,00000	5 773,00000
	VV		"vybavení WC handicap				
	VV		1		1,00000		
97	K	725811115	Ventil nástěnný pevný výtok G 1/2"x80 mm	soubor	1,00000	639,00000	639,00000
	VV		"vybavení WC handicap				
	VV		1		1,00000		
100	K	7258111R1	Páka lékařská pro nástěnný ventil	soubor	1,00000	578,50000	578,50000
	VV		"vybavení WC handicap				
	VV		1		1,00000		
83	K	725861311	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 s přípojkou pro pračku nebo myčku	kus	1,00000	605,00000	605,00000
	VV		"odpad pro pračku				
	VV		1		1,00000		
98	K	725869101	Montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40	kus	1,00000	167,00000	167,00000
	VV		"vybavení WC handicap				
	VV		1		1,00000		
99	M	55161315	uzávěrka zápachová umyvadlová podomítková DN 40/50	kus	1,00000	1 131,00000	1 131,00000
73	K	721 A05 998725101	ZARIZ PREDMETY PRESUN HMOT V-6M	T	0,03400	908,00000	30,87200

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ EDVARDA BENEŠE - REKONSTRUKCE - ROZŠÍŘENÍ KAPACITY - VCP a MNP

Objekt:

ZF07_VCP - Změna ÚT - VÍCEPRÁCE

KSO:

Místo: Opava

CC-CZ:

Datum: 17. 5. 2023

Zadavatel:

Statutární město Opava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

FICHNA - HUDECZEK a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	68 475,80
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	68 475,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	68 475,80	21,00%	14 379,92
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	82 855,72
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

FICHNA - HUDECZEK a.s.

Opavská 535/17, 747 18 Píseň

IČ: 27765857, DIČ: CZ27765857

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ EDVARDA BENEŠE - REKONSTRUKCE - ROZŠÍŘENÍ KAPACITY - VCP a MNP

Objekt:

ZF07_VCP - Změna ÚT - VÍCEPRÁCE

Místo:

Opava

Datum:

17. 5. 2023

Zadavatel:

Statutární město Opava

Projektant:

Zhotovitel:

FICHNA - HUDECZEK a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

1) Náklady ze soupisu prací	68 475,80
------------------------------------	------------------

PSV - Práce a dodávky PSV	68 475,80
---------------------------	-----------

OBOR 733 - POTRUBÍ USTŘEDNÍHO VYTÁPENÍ	31 057,68
--	-----------

713 - Izolace tepelné	31 006,12
-----------------------	-----------

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	6 412,00
--	----------

2) Ostatní náklady	0,00
---------------------------	-------------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	68 475,80
--	------------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ EDVARDA BENEŠE - REKONSTRUKCE - ROZŠÍŘENÍ KAPACITY - VCP a MNP

Objekt:

ZF07_VCP - Změna ÚT - VÍCEPRÁCE

Místo:

Opava

Datum: 17. 5. 2023

Zadavatel:

Statutární město Opava

Projektant:

Zhotovitel:

FICHNA - HUDECZEK a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

68 475,80100

D		PSV	Práce a dodávky PSV			68 475,80100	
D		OBOR 733	POTRUBI USTREDNIHO VYTAPENI			31 057,68100	
33	K	733223302	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 18x1 mm	m	5,00000	668,00000	3 340,00000
	vv		"přeložky potrubí		5,00000		
	vv		5				
34	K	733223306	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 42x1,5 mm	m	3,00000	1 790,00000	5 370,00000
	vv		"přeložky potrubí		3,00000		
	vv		3				
35	K	7332233R1	Montáž potrubí měděného tvrdé spojovaného lisováním D 42x1,5 mm bez dodávky materiálu	m	15,00000	425,00000	6 375,00000
	vv		"přeložky potrubí		15,00000		
	vv		15				
36	K	7332233R2	Pomocný montážní materiál - fitinky Cu	kpl	1,00000	11 050,00000	11 050,00000
	vv		"přeložky potrubí		1,00000		
	vv		1				
37	K	733224223	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 18x1 mm	kus	1,00000	213,00000	213,00000
	vv		"přeložky potrubí		1,00000		
	vv		1				
38	K	733224224	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 22x1 mm	kus	1,00000	223,00000	223,00000
	vv		"přeložky potrubí		1,00000		
	vv		1				
39	K	733290802	Demontáž potrubí měděného D přes 35x1,5 do 64x2 mm	m	15,00000	64,10000	961,50000
	vv		"přeložky potrubí		15,00000		
	vv		"potrubí D42"15				
40	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5	m	5,00000	23,40000	117,00000
	vv		"přeložky potrubí		5,00000		
	vv		5				
41	K	733291102	Zkouška těsnosti potrubí měděné D přes 35x1,5 do 64x2	m	18,00000	28,80000	518,40000
	vv		"přeložky potrubí		18,00000		
	vv		18				
5	K	731 A03 733111292	POMOCNE KC POZIN.-VEDENI POTR POD STROPEM	KG	17,00000	158,00000	2 686,00000
	vv		"přeložky potrubí		17,00000		
	vv		17				
12	K	731 A03 733111323	MONT.IZOLACE POTRUBI-SPOJ HACKY	M	5,00000	21,00000	105,00000
	vv		"přeložky potrubí		5,00000		
	vv		5				
42	M	28377101	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 18/9mm	m	5,00000	11,10000	55,50000
16	K	731 A03 998733103	POTRUBI PRESUN HMOT VYSKA -6M	T	0,06300	687,00000	43,28100
D		713	Izolace tepelné			31 006,12000	
45	K	713463211	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D do 50 mm	m	34,00000	67,50000	2 295,00000
	vv		"dodatečná izolace potrubí		34,00000		
	vv		34				
46	M	63154006	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 35/20mm	m	8,16000	184,00000	1 501,44000
	vv		"dodatečná izolace potrubí		8,00000		
	vv		8		8,16000		
	vv		8*1,02 Přepočtené koeficientem množství				
47	M	63154007	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 42/20mm	m	26,52000	194,00000	5 144,88000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"dodatečná izolace potrubí				
	VV		26		26,00000		
	VV		26*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		26,52000		
48	K	713463212	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D přes 50 do 100 mm	m	60,00000	101,00000	6 060,00000
	VV		"dodatečná izolace potrubí				
	VV		60		60,00000		
49	M	63154009	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 54/20mm	m	40,80000	213,00000	8 690,40000
	VV		"dodatečná izolace potrubí				
	VV		40		40,00000		
	VV		40*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		40,80000		
50	M	63154011	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 64/20mm	m	20,40000	281,00000	5 732,40000
	VV		"dodatečná izolace potrubí				
	VV		20		20,00000		
	VV		20*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		20,40000		
51	K	713463215	Montáž izolace tepelné ohybů potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D do 50 mm	kus	10,00000	111,00000	1 110,00000
	VV		"dodatečná izolace potrubí				
	VV		"ohyby, tvarovky" 10		10,00000		
52	K	713463216	Montáž izolace tepelné ohybů potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D přes 50 do 100 mm	m	4,00000	118,00000	472,00000
	VV		"dodatečná izolace potrubí				
	VV		"ohyby, tvarovky" 4		4,00000		
D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí							6 412,00000
43	K	733811221	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN do 22 mm	m	22,00000	114,00000	2 508,00000
	VV		"dodatečná izolace potrubí				
	VV		22		22,00000		
44	K	733811231	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN do 22 mm	m	32,00000	122,00000	3 904,00000
	VV		"dodatečná izolace potrubí				
	VV		32		32,00000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ EDVARDA BENEŠE - REKONSTRUKCE - ROZŠÍŘENÍ KAPACITY - VCP a MNP

Objekt:

ZF08_VCP - Změna elektroinstalací - VÍCEPRÁCE

Soupis:

ZF08_VCP_SIL - Změna elektroinstalace - silnoprúd - VÍCEPRÁCE

KSO:

Místo: Opava

CC-CZ:

Datum: 17. 5. 2023

Zadavatel:

Statutární město Opava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

FICHNA - HUDECZEK a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

9 452,40

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

9 452,40

DPH základní
snížená

Základ daně

9 452,40

Sazba daně

21,00%

Výše daně

1 985,00

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v

CZK

11 437,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

FICHNA - HUDECZEK a.s.

Opavská 535/17, 747 18 Píseň

IČ: 27765857, DIČ: CZ277658

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

zítka

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ EDVARDA BENEŠE - REKONSTRUKCE - ROZŠÍŘENÍ KAPACITY - VCP a MNP

Objekt:

ZF08_VCP - Změna elektroinstalací - VÍCEPRÁCE

Soupis:

ZF08_VCP_SIL - Změna elektroinstalace - silnoproud - VÍCEPRÁCE

Místo: Opava

Datum: 17. 5. 2023

Zadavatel: Statutární město Opava

Projektant:

Zhotovitel: FICHNA - HUDECZEK a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

9 452,40

D2 - Elektroinstalační materiál, el. přístroje, el. spotřebiče

512,90

D4 - Vodiče a kabely

968,50

D5 - II. Montážní práce (C21M - elektromontáže, C22M - montáže sdělovacích zařízení, C36M - měření a re

0,00

D7 - Montáž elektroinstalačního materiálů, el. přístrojů, el. spotřebičů

402,00

D9 - Uložení vodičů a kabelů

945,00

D10 - Zednické a zemní práce + materiál

6 624,00

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

9 452,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ EDVARDA BENEŠE - REKONSTRUKCE - ROZŠÍŘENÍ KAPACITY - VCP a MNP

Objekt:

ZF08_VCP - Změna elektroinstalací - VÍCEPRÁCE

Soupis:

ZF08_VCP_SIL - Změna elektroinstalace - silnoproud - VÍCEPRÁCE

Místo: Opava

Datum: 17. 5. 2023

Zadavatel: Statutární město Opava

Projektant:

Zhotovitel: FICHNA - HUDECZEK a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

9 452,40000

D2		Elektroinstalační materiál, el. přístroje, el. spotřebiče				512,90000	
7	K	Pol27	Jednoduchá zásuvka 16A/230V + clonky, do krabice, bílá-lesk, IP40	ks	3,00000	156,00000	468,00000
	VV		"zásuvky navíc				
	VV		"pračka"1		1,00000		
	VV		"myčka"1		1,00000		
	VV		"lednička"1		1,00000		
	VV		Součet		3,00000		
12	K	Pol32	Krabice KU 68 - prázdná (pod omítku)	ks	3,00000	6,50000	19,50000
	VV		"zásuvky navíc				
	VV		"pračka"1		1,00000		
	VV		"myčka"1		1,00000		
	VV		"lednička"1		1,00000		
	VV		Součet		3,00000		
38	K	Pol58	Sádra (kg)	kg	2,00000	12,70000	25,40000
D4		Vodiče a kabely				968,50000	
1	K	Pol75	CYKY-J 3x1,5	m	20,00000	15,80000	316,00000
	VV		"přívod pro sadu pro nouzovou signalizaci				
	VV		20		20,00000		
	VV		Součet		20,00000		
3	K	Pol76	CYKY-J 3x2,5	m	25,00000	26,10000	652,50000
	VV		"zásuvky navíc				
	VV		"pračka"1				
	VV		"myčka"1				
	VV		"lednička"1				
	VV		25		25,00000		
	VV		Součet		25,00000		
D5		II. Montážní práce (C21M - elektromontáže, C22M - montáže sdělovacích zařízení, C36M - montáže elektroinstalačních zařízení)				0,00000	
D7		Montáž elektroinstalačního materiálu, el. přístrojů, el. spotřebičů				402,00000	
7	K	Pol98	Zásuvka 16A/230V, zapuštěná do krabice	ks	3,00000	101,00000	303,00000
	VV		"zásuvky navíc				
	VV		"pračka"1		1,00000		
	VV		"myčka"1		1,00000		
	VV		"lednička"1		1,00000		
	VV		Součet		3,00000		
11	K	Pol102	Krab.přístrojová (prům. 68mm) bez zapojení	ks	3,00000	33,00000	99,00000
	VV		"zásuvky navíc				
	VV		"pračka"1		1,00000		
	VV		"myčka"1		1,00000		
	VV		"lednička"1		1,00000		
	VV		Součet		3,00000		
D9		Uložení vodičů a kabelů				945,00000	
2	K	Pol128	CYKY-J 3x1,5	m	20,00000	21,00000	420,00000
	VV		"přívod pro sadu pro nouzovou signalizaci				
	VV		20		20,00000		
	VV		Součet		20,00000		
3	K	Pol129	CYKY-J 3x2,5	m	25,00000	21,00000	525,00000
	VV		"zásuvky navíc				
	VV		"pračka"1				
	VV		"myčka"1				
	VV		"lednička"1				
	VV		25		25,00000		
	VV		Součet		25,00000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D D10			Zednické a zemní práce + materiál				6 624,00000
1	K	Pol141	Sekání (vrtání) kapes 10x10x5 cihla	ks	3,00000	48,00000	144,00000
	VV		"zásuvky navíc				
	VV		"pračka"1		1,00000		
	VV		"myčka"1		1,00000		
	VV		"lednička"1		1,00000		
	VV		Součet		3,00000		
3	K	Pol143	Řezání rýh 3x3 cihla	m	45,00000	56,00000	2 520,00000
	VV		20+25		45,00000		
	VV		Součet		45,00000		
4	K	Pol144	Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	45,00000	88,00000	3 960,00000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ EDVARDA BENEŠE - REKONSTRUKCE - ROZŠÍŘENÍ KAPACITY - VCP a MNP

Objekt:

ZF08_VCP - Změna elektroinstalací - VÍCEPRÁCE

Soupis:

ZF08_VCP_SLP - Změna elektroinstalace - slaboproud - VÍCEPRÁCE

KSO:

Místo: Opava

CC-CZ:

Datum: 17. 5. 2023

Zadavatel:

Statutární město Opava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

FICHNA - HUDECZEK a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	30 465,60
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	30 465,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	30 465,60	21,00%	6 397,78
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	36 863,38
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

FICHNA - HUDECZEK a.s.

Opavská 535/17, 747 18 Píseň

IČ: 27765857, DIČ: CZ277658

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ EDVARDA BENEŠE - REKONSTRUKCE - ROZŠÍŘENÍ KAPACITY - VCP a MNP

Objekt:

ZF08_VCP - Změna elektroinstalaci - VÍCEPRÁCE

Soupis:

ZF08_VCP_SLP - Změna elektroinstalace - slaboproud - VÍCEPRÁCE

Místo: Opava

Datum: 17. 5. 2023

Zadavatel: Statutární město Opava

Projektant:

Zhotovitel: FICHNA - HUDECZEK a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Gena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 30 465,60

D1 - MATERIÁL : 17 300,60

D3 - Strukturovaná Kabeláž 14 270,20

D4 - Telefonní ústředna, dveřník, vchody 3 030,40

D7 - MONTÁŽ : 13 165,00

D3 - Strukturovaná Kabeláž 8 648,00

D4 - Telefonní ústředna, dveřník, vchody 4 517,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 30 465,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ EDVARDA BENEŠE - REKONSTRUKCE - ROZŠÍŘENÍ KAPACITY - VCP a MNP

Objekt:

ZF08_VCP - Změna elektroinstalaci - VÍCEPRÁCE

Soupis:

ZF08_VCP_SLP - Změna elektroinstalace - slaboproud - VÍCEPRÁCE

Misto: Opava

Datum: 17. 5. 2023

Zadavatel: Statutární město Opava

Projektant:

Zhotovitel: FICHNA - HUDECZEK a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

30 465,60000

D D1 MATERIÁL : 17 300,60000

D D3 Strukturovaná Kabeláž 14 270,20000

0	K	225017	kabel UTP 4 x 2 x 0,5 cat 5e		16,00000	8,80000	140,80000
---	---	--------	------------------------------	--	----------	---------	-----------

vv "sada pro nouzovou signalizaci - WC hendikep

16

16,00000

vv Součet

16,00000

0	K	225022	trubka PVC 25		51,00000	9,40000	479,40000
---	---	--------	---------------	--	----------	---------	-----------

vv "vedení pro zvonek navíc

35

35,00000

vv "sada pro nouzovou signalizaci - WC hendikep

16

16,00000

vv Součet

51,00000

0	K	225103	Sada pro nouzovou signalizaci	ks	1,00000	13 650,00000	13 650,00000
---	---	--------	-------------------------------	----	---------	--------------	--------------

vv "sada pro nouzovou signalizaci - WC hendikep

1

1,00000

vv Součet

1,00000

D D4 Telefonní ústředna, dveřník, vchody 3 030,40000

0	K	225033	tlačítko zvonkové, celoplošné		1,00000	202,00000	202,00000
---	---	--------	-------------------------------	--	---------	-----------	-----------

vv "zvonek navíc ze šatny

1

1,00000

0	K	225035	kabel SYKFY 3 x 2 x 0,5		35,00000	11,20000	392,00000
---	---	--------	-------------------------	--	----------	----------	-----------

vv "vedení pro zvonek navíc

35

35,00000

vv Součet

35,00000

0	K	225036	krabice inst. KO 68		5,00000	12,80000	64,00000
---	---	--------	---------------------	--	---------	----------	----------

vv "vedení pro zvonek navíc

1

1,00000

vv "sada pro nouzovou signalizaci - WC hendikep

4

4,00000

vv Součet

5,00000

0	K	225038	drobný instalační materiál		0,30000	1 418,00000	425,40000
---	---	--------	----------------------------	--	---------	-------------	-----------

0	K	225104	Zvonek akustický		1,00000	895,00000	895,00000
---	---	--------	------------------	--	---------	-----------	-----------

vv "vedení pro zvonek navíc

1

1,00000

vv Součet

1,00000

0	K	225105	Trafo zvonkové		1,00000	1 052,00000	1 052,00000
---	---	--------	----------------	--	---------	-------------	-------------

vv "vedení pro zvonek navíc

1

1,00000

vv Součet

1,00000

D D7 MONTÁŽ : 13 165,00000

D D3 Strukturovaná Kabeláž 8 648,00000

0	K	225066	vtažení kabelu sdělovacího do PVC trubky		16,00000	21,00000	336,00000
---	---	--------	--	--	----------	----------	-----------

vv "sada pro nouzovou signalizaci - WC hendikep

16

16,00000

vv Součet

16,00000

0	K	225073	trubka PVC 25 pod omítkou, vč. vysekání drážky		51,00000	102,00000	5 202,00000
---	---	--------	--	--	----------	-----------	-------------

vv "vedení pro zvonek navíc

35

35,00000

vv "sada pro nouzovou signalizaci - WC hendikep

16

16,00000

vv Součet

51,00000

0	K	225077	zednická výpomoc		0,30000	4 200,00000	1 260,00000
---	---	--------	------------------	--	---------	-------------	-------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1	K	225106	montáž sady pro nouzovou signalizaci	kpl	1,00000	1 850,00000	1 850,00000
D D4 Telefonní ústředna, dveřník, vchody							4 517,00000
0	K	225084	tlačítko zvonkové, celoplošné		1,00000	149,00000	149,00000
0	K	225089	kabel sdělovací pod omítkou, vč. vysekání drážky		35,00000	79,00000	2 765,00000
	VV		"vedení pro zvonek navíc				
	VV		35		35,00000		
	VV		Součet		35,00000		
0	K	225091	osazení krabice inst. KO 68, vč. zasekání		5,00000	104,00000	520,00000
	VV		"vedení pro zvonek navíc				
	VV		1		1,00000		
	VV		"sada pro nouzovou signalizaci - WC hendikep				
	VV		4		4,00000		
	VV		Součet		5,00000		
0	K	225093	průraz zdířem tl. 15 cm		2,00000	264,00000	528,00000
2	K	225107	montáž zvonku akustického		1,00000	250,00000	250,00000
3	K	225108	montáž zvonkového trafa		1,00000	305,00000	305,00000